
Шовный материал изготовлен из нержавеющей стали 316L и соответствует
всем стандартам USP и EP, предъявляемым к нерассасывающимся шовным
материалам.

Шовный материал из стали наиболее инертный среди всех шовных материалов и
обеспечивает максимальную прочность.

Синтетический стальной шовный материал предназначен для закрытия
грудины и также для некоторых ортопедических процедур (например, при
восстановлении сухожилия).

Стальной шовный материал вызывает минимальную реакцию тканей и не
рассасывается в организме.

Постоянная.

Этилен оксид или гамма облучение.

Возможные варианты размеров стального шовного материала от 3-0
(метрический размер 2) до 7 (метрический размер 9) . Стерильный шовный
материал поставляется в отрезках, без игл, или с иглами, закрепленными

перманентно или ROTO-GRIP™ , поворачивающимися на 360 Формируется
в коробках по 12 и 36 шт.

.°

Описание материала:

Характеристика материала:

Показания:

Действие:

Прочность:

Стерилизация:

Упаковка:
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Описание Размер

(USP)

Размер
( )метрик

Длина
(см)

Цвет Кол во в-
упаковке

Код для
заказа

Режущая / Conventional Cutting

1/2 КРУГА
48 мм

5 7 2x45 12

5 7 4x45 12

5 7 6x45 12

6 8 2x45 12

6 8 4x45 12

6 8 6x45 12

7 9 4x45 12

5 7 2x75 12

1/2 КРУГА
60 мм

STEEL Монофиламентный нерассасывающийся шовный материал из нержавеющей стали 316L

SCC

SCC-1

8886222289

8886222489

8886222689

8886222269

8886222469

8886222669

8886222889

8886222449

Описание Размер

(USP)

Размер
( )метрик

Длина
(см)

Цвет Кол во в-
упаковке

Код для
заказа

Колюще-режущая / Taper cutting

1/2 КРУГА
48 мм

5 7 4x45 12 ROTO-GRIP™

5 7 4x45 12

6 8 2x45 12

6 8 4x45 12

7 9 2x45 12

1/2 КРУГА
60 мм

5 7 5x75 12

8886241489

8886239389

8886239269

8886239369

8886239249

8886239689

1/2 КРУГА
37 мм

2-0 3 5x45 12 8886234553

GS-21

KV-40

KV-56

Шовные материалы Surgipro ™ II и Surgipro™ 7-0, 8-0; Sofsilk™ 8-0; Pol sorb™, Biosyn™, Monosof™, Maxon™ отличаются от USP и EP только в диаметре.
COVIDIEN и COVIDIEN с логотипом являются торговыми марками COVIDIEN AG. © 2012 Covidien AG или аффилированных структур.
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Описание Размер

(USP)

Размер
( )метрик

Длина
(см)

Цвет Кол во в-
упаковке

Код для
заказа

Колющая / Taper point
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1/2 КРУГА
26 мм

3-0 2 50 36 ROTO-GRIP™

1/2 КРУГА
40 мм

2 5 5x45 12

1/2 КРУГА
48 мм

2 5 2x45 12 ROTO-GRIP™

4 6 2x45 12 ROTO-GRIP

8886243141

8886241383

8886242083

8886242009

GS-10

GS-12

GS-13

Описание Размер

(USP)

Размер
( )метрик

Длина
(см)

Цвет Кол во в-
упаковке

Код для
заказа

Обратно режущая / Reverse Cutting

1/2 КРУГА
55 Hмм

5 7 4x45 12 ROTO-GRIP™

5 7 75 12 ROTO-GRIP™

5 7 2x75 12 ROTO-GRIP™

8886241089

8886241289

8886242489

HOS-14

Шовные материалы Surgipro ™ II и Surgipro™ 7-0, 8-0; Sofsilk™ 8-0; Pol sorb™, Biosyn™, Monosof™, Maxon™ отличаются от USP и EP только в диаметре.
COVIDIEN и COVIDIEN с логотипом являются торговыми марками COVIDIEN AG. © 2012 Covidien AG или аффилированных структур.
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Описание Размер

(USP)

Размер
( )метрик

Длина
(см)

Цвет Кол во в-
упаковке

Код для
заказа

Без игл / Non Needled

Лигатуры

0 3.5 12x45 12

2 5 6x45 12

8886240763

8886240883




